АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______________                                                                                          №  ____________
г. Невьянск

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги
 «Оформление дубликата договора социального найма  жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 22.07.2013г. № 1021-РП «Об организации перевода государственных и муниципальных услуг в электронный вид», постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.06.2011г. № 1596-п «Об утверждении порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2.12 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление дубликата договора социального найма  жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда» дополнить подпунктом 4:
	«4) Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, информационные стенды с образцами и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, должны быть доступны для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании администрации  Невьянского городского округа - газете «Звезда».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и вопросам ЖКХ Петелина В.Н.

Глава городского округа                                                             Е.Т. Каюмов

С О Г Л А С О В А Н И Е
постановления  администрации Невьянского  городского округа
О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги
 «Оформление дубликата договора социального найма  жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда»

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и ЖКХ
	Петелин В.Н.

	Заместитель главы администрации по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительства, архитектуры и управления муниципальным имуществом
	Шелепов Ф.А.

	Заведующий юридическим отделом
	Ланцова О.И.

	Управляющий делами администрации Невьянского городского округа
	Петухова Т.М.

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру
	     ___________________
(подпись исполнителя)
__________________2016г.

Постановление разослать: В дело-2,
                                              Юридический отдел -1,
                                              ОГиКХ-1,
                                              Управление делами -1,
                                              Газета «Звезда» - 1,
                                              МБУ «УХ НГО» - 1,

  Исполнитель:  Шульгина Е.М., юрист  МБУ «УХ НГО»
                            Тел.: 8 (34356) 2-14-53

image1.wmf

oleObject1.bin